
UCHWAŁA NR XXIX/227/21 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzew uznanych za pomnik 
przyrody na terenie Gminy  Brodnica 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie 
gminnym (Dz.U. z 2021r. poz.1372 i poz. 1834) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1098) po uzgodnieniu przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
w Bydgoszczy Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się pomnik przyrody- drzewo należące do gatunku gatunku lipa 
drobnolistna - Tilia cordata, oznaczone nr 15 przyjęte  Orzeczeniem                     
Nr  226 PWRN w Bydgoszczy z dnia 31.12.1959r. (Dz. Urz. Nr 12 WRN 
w Bydgoszczy z dnia 10.11.1960 r.) o obwodzie pnia 330 cm, rosnące na terenie 
oznaczonym działką ewdencyjną nr 113/1, położonej w Niewierzu, Gmina 
Brodnica. Współrzędne geograficzne lokalizacji znoszonego pomnika przyrody są 
następujące: 53o 14' 33.29" N, 19o 17' 49.59'' E''. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88AEE5D7-9768-4F65-9924-938C5783B361. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


